"Harmony - inverseur à came - 1
pôle - 60° - 10A - fixation
Ø16/22mm"
K10B011UCH
Principal
Gamme De Produits Harmony K
Fonction Produit Commutateur à came complet
Nom De Composant K10
[Ith] Courant Thermique
Conventionnel
10 A
Montage Du Produit Montage avant
Mode De Fixation Trou Ø 16 ou 22 mm
Type De Tête Du Contrôleur À
Came
Avec plastron 30 x 30 mm
Type D'Unité De Commande Noir poignée
Cadenassage De La Commande
Rotative
Sans
Présentation De L'Étiquette Avec métallisé marquage, 1 - 2 noir marquage
Fonction Du Commutateur Commutateur
Rappel Sans
Position 0 Sans position Off
Description Des Pôles 1P
Positions Angulaires Gauche : 330°
Droite : 30°
Degré De Protection Ip Bloc de contacts: IP20
Tête de commande: IP65 conforming to CEI 60529
Complémentaire
Angle De Commutation 60 °
[Ui] Tension Assignée D'Isolement 440 V (degré de pollution 3) conformément à CEI 60947-1
Puissance Assignée D'Emploi En
W
1800 W AC-23A, 220/240 V 3 phases
370 W AC-23A, 110/120 V monophasé
750 W AC-23A, 220/240 V monophasé
Puissance Nominale En Hp 1 hpà 220/240 V AC, 3 phases
0,33 hpà 110/120 V AC, monophasé
0,75 hpà 110/120 V AC, 3 phases
0,75 hpà 220/240 V AC, monophasé
[Ie] Courant Assigné D'Emploi En
Ac
10 Aà 400 V AC-1
10 Aà 400 V AC-21A
3 Aà 240 V AC-15
6 Aà 120 V AC-15
[Ie] Courant Assigné D'Emploi En
Dc
10 Aà 24 V résistive charge
0,3 Aà 220 V résistive charge
0,7 Aà 110 V résistive charge
Durée De Vie Électrique 100000000 cycle
Fiche Produit
Spécifications
25 avr. 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: T
hi
s
do
cu
m
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
Protection Contre Les Courts-
Circuits
10 A cartouche fusible, type gG
[Uimp] Tension Assignée De
Tenue Aux Chocs
4 kV conformément à CEI 60947-1
Fonctionnement Des Contacts À action dépendante
Raccordement Électrique Borniers à vis-étrier captives, capacité de serrage: 2 x 1,5 mm²
Durée De Vie Mécanique 1000000 cycle
Largeur Hors Tout Cao 30 mm
Hauteur Hors Tout Cao 30 mm
Profondeur Hors Tout Cao 76 mm
Poids 0,035 kg
Environnement
Normes CENELEC EN 50013
EN/CEI 60947-3
EN/CEI 60947-5-1
Certifications Du Produit CULus
Traitement De Protection TC
Température De Fonctionnement -20…55 °C
Température Ambiante Pour Le
Stockage
-40…70 °C
Classe De Protection Contre Les
Chocs Électriques
Classe II conformément à CEI 60536
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 8,0 cm
Largeur De L'Emballage 1 4,0 cm
Longueur De L'Emballage 1 4,1 cm
Poids De L'Emballage 1 54,0 g
Type D'Emballage 2 S02
Nb Produits Dans L'Emballage 2 80
Hauteur De L'Emballage 2 15,0 cm
Largeur De L'Emballage 2 30,0 cm
Longueur De L'Emballage 2 40,0 cm
Poids De L'Emballage 2 4,695 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 months
2 25 avr. 2024
Développement durable
Le label Green PremiumTM label est l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits
aux performances environnementales les meilleures de leur catégorie. Green Premium promet le
respect des dernières réglementations, la transparence sur les impacts environnementaux, ainsi
que les produits circulaires et à faible émission de CO2.
Le guide d'évaluation de la durabilité des produits est un livre blanc qui clarifie les normes
mondiales en matière d'écolabel et comment interpréter les déclarations environnementales.
Performances en matière de bien-être
Sans Svhc Reach
Sans Métaux Lourds Toxiques
Sans Mercure
Information Sur Les Exemptions
Rohs
Oui
Régulation Reach Déclaration REACh
Directive Rohs Ue Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE)
Déclaration RoHS UE
Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Deee Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un
protocole spécifique de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle
d'ordures ménagères.
En savoir plus sur Green Premium arrow2_right
Guide pour évaluer la durabilité d'un produit arrow2_right




25 avr. 2024 3